
Contacto

Teléfono 966658022
Fax 966658133
Correo Electrónico contratacion@ayto-elche.es

Dirección Postal

Plaça Baix, s/n
(03202) Elche España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 69/16/V/PNS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2017
a las 15:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde de Hacienda y Contratación del Ayuntamiento de Elche
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kuIaKUNcJGIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para el acceso "On Line" de una base de datos de legislación

Valor estimado del contrato 16.528,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.132,23 EUR.

Clasificación CPV
72320000 - Servicios relacionados con bases de datos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante / Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LEFEBVRE EL DERECHO, S.A.
NIF A79216651

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.100,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.961,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 14022017.1
Fecha de Formalización 14/02/2017

http://www.elche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kuIaKUNcJGIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.100,72 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.100,72 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación ... siendo motivo determinante para su adjudicación además de ser la única mercantil presentada, el haber
presentado una mejora económica y optado por todas las mejoras.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/01/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2BuXTUHJi2UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002319203 |  2017-085964 | mié, 15 feb 2017 15:30:36:283 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150508411381792584995528946771042993660 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2BuXTUHJi2UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

